
       

       

 
      Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тринадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                 

Про затвердження Методики  

розрахунку орендної плати за  

комунальне майно  

та пропорції її розподілу 

 

 

 Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

оренду державного та комунального майна», з метою ефективного використання майна, 

що належить до комунальної власності Слобожанської селищної територіальної 

громади, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

     1. Затвердити Методику розрахунку орендної плати за комунальне майно та 

пропорції її розподілу. 

     2. Затвердити орендні ставки за використання нерухомого майна, що належить до 

комунальної власності Слобожанської селищної територіальної громади. 

     3. Балансоутримувачам обۥєктів права комунальної власності при заключенні 

договорів оренди керуватись зазначеною Методикою. 

 

 
 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

смт Слобожанське 

11 серпня 2016 року 

431-13/VІІ 

 
 

 

 

 


	Тринадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

